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سرمقاله

پا قدم پربرکت استاندار برای روزنامه ها 

 چندی پیش که حمید ملانوری استاندار خراسان جنوبی در دیدار خود از یک روزنامه 
استانی تأکید کرده بود؛ »متأسفانه در سال های گذشته جایگاه رسانه را نشناخته ایم 
و به قدرت تأثیرگذاری آن پی نبرده ایم، این فهم به معنای واقعی چه در بین دستگاه 
های اجرایی و چه در بین مردم شکل نگرفته و به همین خاطر است که سرانه 
 مطالعه مردم پایین است و رسانه ها هم با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنند«، 
خیلی خوشحال شدم که مقام عالی اجرایی استان، چنین دیدِ باز و گسترده ای نسبت 
به مطبوعات مکتوب در استان دارد و چنان شناختی از مشکلات، دردها و رنج 
هایشان. استاندار به درستی به این درک رسیده بود و  می گفت که »رسانه ها، حامل 
حق الناس هستند.«  بعد از آن امیدوار بودم و البته می دانستم که این صحبت، اگر 
شعاری و دلخوشکنک نباشد و واقعی باشد، یک حرکت متمم هم باید داشته باشد  
و منتظر بودم که حرکت بعدی استاندار را برای اضافه کردم این متمم ببینم. واقعیت 

این بود که خیلی از استاندارها، در همه این شانزده سال بعد از ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

عکس : میرکلانی

شنبه ی کاری استان 
معاونان و مدیران سازمان های وابسته وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی شنبه مهمان استان خواهند بود. سه معاون مقام 
عالی وزارت و 22 مدیر ارشد دستگاه های تابعه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی برای بازدید از طرح های اقتصادی اشتغالزا 
و پروژه های وابسته به شستا به استان خراسان جنوبی سفر 
می کنند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان 
جنوبی در خصوص اهداف این سفر گفت: معاونان و مدیران 
سازمان های وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
هدف بازدید از طرح های اشتغالزا و زمینه های توسعه اشتغال 
روستایی، بازدید از بنگاه های مشکل دار و هم اندیشی برای رفع 
مشکل آن ها ، پروژه های مهم و بزرگ در حال اجرا با تاکید بر 
پروژه های صندوق بازنشستگی و نشست در استان، تشریک 
مساعی با فرمانداران محترم شهرستان ها در خصوص مسائل 
و مشکلات حوزه کاری، بررسی مسایل و مشکلات حوزه 
بهزیستی بیمه ای و درمان تامین اجتماعی فنی و حرفه ای 
به استان سفر می کنند. غلامرضا اشرفی افزود: در این سفر 
معاون توسعه و کارآفرینی و اشتغال، معاون روابط کار، معاون 
امور اقتصادی و برنامه ریزی به همراه مدیران ارشد دستگاه 
های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان حضور 

خواهند داشت. 

زعفران افغانستان برای چهارمین بار برند کیفیت گرفت

خارهای سیاسی
زعفران  ایران

لذت خوب شنیدن
 را هدیه دهید.

 دفتر مسافرتی همای خاوران برگزار می کند

 تورهای زمینی

کیـش - چابهـار
۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲ - ۳۲۲۰۴۳۳۰

جناب آقای مهندس 
محمد ابراهیم ابراهیمی 
انتصاب شايسته جناب عالی را به عنوان
سرپرست معاونت بهبود تولیدات 
دامی سازمان جهاد کشاورزی 

استان خراسان جنوبی 
تبريك عرض مي نماييم. رجاء واثق داريم حضور شما در اين مسئوليت به عنوان خادمي صديق 

و ولايتمدار با كوله بار گرانی از تجربه ، نويد بخش نشاط و تحرك بيش از پيش باشد
دوام توفيقات و مزيد عزت و سلامت جناب عالی را از جهاندار جان آفرين مسئلت داريم.

جناب آقای مهندس محمود اشرفی گل 
 بسی شايسته است به پاس تلاش ها و زحمات مستمر شما در راستای توسعه و پيشرفت 

همه جانبه اين سازمان نهايت سپاس و قدردانی خويش را خدمت جناب عالی ابراز داريم. 
زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ شرکت فروزان 

 شرکت دان و علوفه خوشینه -  شرکت گنجینه صنعت

جناب آقای مهندس ابراهیمی
سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

 با دلی سرشار از اميد و انديشه ای سرشار از احترام ، 
انتصاب شايسته جناب عالی را تبريك می گوييم، توفيق 
آرزومنديم. بخش  هستی  خالق  از  را  شما  افزون   روز 

کارخانه خوراک دام و طیور امید سبز سرایان

جناب آقای مهندس ابراهیمی
انتصاب بجا و شايسته جناب عالی را به عنوان 

 سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

 كه بيانگر تعهد،كارآمدی،لياقت و شايستگی  های برجسته 
شما برادر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام 
و ميهن اسلامی است تبريك عرض نموده ، موفقيت و 
سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داريم.

هیئت مدیره و مدیر عامل کارخانه خوراک دام 
سپید دانه بیرجند - هیئت مدیره و مدیر عامل

 شرکت تعاونی پیام دام خوسف

جناب آقای مهندس ابراهیمی
سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

با كمال مسرت، انتصاب ارزشمند كه حاصل مديريت 
توانمند اجرايی، لياقت و كارآمدی جناب عالی می باشد، 
 صميمانه تبريك عرض نموده، توفيق و سربلندی روز افزون 

شما را در مسئوليت جديد از درگاه بلند خالق 
هستی بخش آرزومنديم.

کارخانه خوراک دام و طیور سجاد سرایان

جناب آقای مهندس اشرفی گل
از اينکه در سايه مهر الهی در مجموعه جهاد 

كشاورزی استان خراسان جنوبی به انجام وظيفه 
 ثمربخش و موثر پرداخته ايد، بسی شايسته است

به يمن تلاش ها و زحمات مستمرتان ، نهايت سپاس 
و قدردانی را خدمت جناب عالی ابراز نماييم، توفيق 
 روز افزون شما را از خالق هستی بخش آرزومنديم.

کارخانه خوراک دام و طیور امید سبز سرایان

 جناب آقای مهندس اشرفی گل 
اكنون كه پس از سال ها خدمت و تلاش و 

فعاليت گسترده در سازمان جهاد كشاورزی در 
عرصه معاونت توليدات دامی استان به افتخار 
بازنشستگی نايل آمديد، بسی شايسته است 
مراتب قدردانی و تقدير خود را محضر پرافتخار 
 جناب عالی تقديم نماييم، اميد است همواره 
در زندگی موفق ، منصور و مسرور باشيد. 

کارخانه خوراک دام و طیور سجاد سرایان 

جناب آقای  مهندس محمود اشرفی گل
تلاش خالصانه و صادقانه شما آينه وظيفه شناسی و پژواك 
دانايی و تعهد است. درود بر همت بلندتان، بدينوسيله 

مراتب سپاس و قدردانی فراوان خويش را از زحمات
 بی شائبه شما در دوران تصدی مسئوليت

 معاونت بهبود تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی 
 صميمانه اعلام می داريم. اميد است در پرتو عنايات حق 

همواره در كليه شئون زندگی موفق و مويد باشيد.
هیئت مدیره و مدیر عامل کارخانه خوراک دام 
سپید دانه بیرجند - هیئت مدیره و مدیر عامل

 شرکت تعاونی پیام دام خوسف

مسیر بهشت نزدیک است...

خانواده های محترم مقرنسی وناصح
از لطف تان به فرشته های زمينی شهرمان

به ياد شادروان جناب سرهنگ مقرنسی بی نهايت سپاسگزاريم. 

مدیر عامل و هیئت مدیره  موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

به یک نیروی کار آقا جهت امور فروشندگی  نیازمندیم.

۰۹۱۵۳۶۱۲۳۳۰

بدين وسيله به مصداق حديث »من لم يشکر المخلوق لم يشکر الخالق«    
مراتب تشکر و قدردانی خود را كه از اعماق وجودمان برمی خيزد

 نسبت به پاسخگویی مناسب به متقاضیان در این شرایط حساس کرونایی خدمت

جناب آقای سعید بهشتی راد
  رئیس محترم اداره بازرگانی خارجی سازمان صمت

خانم مریم فاضلی  کارشناس محترم بازاریابی و توسعه صادرات
آقای مجتبی خراشادی زاده کارشناس  محترم بازرگانی خارجی 

آقای مهدی سارانی کارشناس محترم خدمات بازرگانی 
خانم سمیرا محتشمی کارشناس محترم خدمات بازرگانی  
اعلام می نماييم و از ايزد منان برای شما عزيزان موفقيت، سعادت و شادكامی 

نجاترا مسئلت می نماييم.

صفحه 3
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پا قدم پربرکت استاندار
  برای روزنامه ها

* هرم پور

 )ادامه سرمقاله از صفحه اول( واقعیت این بود که خیلی از استاندارها، در همه این 
شانزده سال بعد از تأسیس استان خراسان جنوبی، لی لی به لالای ما رسانه ای ها 
خوانده بودند، گاهی حتی شاید بهتر و بیش از اینها، اما کمتر به مقام اجرا رسیده بود و 
همواره می ماند برای جشنواره ای یا مناسبتی یا مصاحبه عمومی و مطبوعاتی که در 
آنها به جای خبر، گاهی  شعار  و به جای مطلب، پُز می دادند. روز چهارشنبه هفته قبل 
که استاندار در جلسه شورای اداری تأکید کرد» همه دستگاه ها باید مشترک روزنامه 
های استان شوند و روزانه ده نسخه از نشریات استان را خریداری کنند« بی نهایت 
خوشحال شدم و دیدم به به، عجب متممی و عجب دستوری. استاندار دیدگاهش این 
است: »رسانه ها مدیران را به مردم وصل می کنند و چنانچه مردم همراهی نکنند و 
پای کار نباشند، هیچ کدام از طرح ها و برنامه های دولت کارایی نخواهد داشت« و این 
دقیقاً رسالت مطبوعات و عیناً همان چیزیست که در این وانفسای اقتصادی و دردهای 
فراوان برای رسانه ها، به ویژه رسانه های مکتوب، بوی درمان از آن به مشام می 
رسد. ما رسانه ای ها در این سال های سخت اقتصادی، علیرغم همه مشکلات، خرقه 
درویشی به تن کرده ایم و دست گدایی به سمت هیچ ارگان و حزب و جمع سیاسی 
یا اقتصادی دراز نکرده ایم، تا مستقل بمانیم و تا به حق مردم و به اعتمادشان، خیانت 
نکنیم. در مقابل مطالبه مردم و ذوق سرشارشان و حقی که بر گردن ما دارند و در مقابل 
مشکلات مالی این سال ها، دست هایمان خیلی جاها خالی مانده، اما خوشحالیم که 
مانده ایم و سربلند هم مانده ایم و مهم تر از همه، کنار مردم، همراه مردم و برای مردم 
مانده ایم. یادم آمد چندی قبل به مناسبت سالگرد شهادت امیرکبیر، در کتاب »جامعه 
 شناسی نخبه کشی« نوشته رضا علی قلی می خواندم؛ »در مورد روزنامه، وجه نظر 
امیرکبیر،اطلاع یافتن دولت از وضع جهان و دیگر، پرورش عقلانی مردم و آشنا کردن 
آنها با دانش جدید و احوال دیگر کشورها بود. روزنامه را بدان جهت می خواست که 
بر دانش و بینش آنها بیفزاید و  نیز سبب دانایی و بینایی اهالی دولت علیّه شود. امیر 
مقرر کرده بود که هر کس 200 تومان در سال، حقوق دیوانی دارد، به 2 تومان اجیر یا 
آبونه ی روزنامه شود و کلیه رجال و کدخدایان و رجال شهری را ثبت نام کرده بود که 
روزنامه، اجیر شود و از این طریق به کمّ و کیف دنیا مطلع گردند«. آقای استاندار؛ ما هم 
به شما می گوییم که دستمریزاد. خداقوت و بسی سپاس که اولًا به بعضی از مدیران 
عزیزت در استان که اهل رسانه و به ویژه رسانه مکتوب نیستند، به اشاره فرمودی که 
این قمپز درکردن ها به آنها نیامده و باید سوادشان و شناخت شان از استان را با همین 
خط به خط رسانه ها بالا ببرند و دوماً در یکی از تاریخی ترین صحنه های مشکلات 
مطبوعاتی، این چنین زیبا به داد مشکلات رسانه های مکتوب استانت رسیدی. اما، 
تمنای ما از شما این است که این ابلاغ صریح و راهگشا را به قدرت هوش و ذکاوت و 
تدبیر خودتان، کاش تبدیل به قانون یا بخشنامه یا دستورالعملی طولانی مدت بفرمایید 
که چه سایه شما بر سر این استان مستدام باشد و چه در جایی دیگر و سنگری دیگر 
مشغول به فعالیت باشید، باز هم این ارمغان و میراث زیبا از شما به یادگار برای استان ما 
و شما، سال های سال باقی بماند و ابزار و الزام اجرا داشته باشد.پا قدم شما برای رسانه 
های استان بسیار پربرکت است، این پا قدم پربرکت را به عطر خوش یک ابلاغیه و 
شاید حتی با کمی هماهنگی کشوری، به یک  قانون و الگو هم معطر بفرمایید. حرکت 

      از شما، حمایت از ما، برکت و نتیجه هم ان شاءا... از خدا.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 

ارسال بفرمایید(

نسخه علاج کشور ، برجام نیست بلکه 
روحیه مقاومت و مدیریت جهادی است.

ایران  گفت:  بیرجند  موقت  جمعه  امام 
اسلامی در دو هفته آخر دی رزمایشی 
این  پیام های  از  یکی  که  کرد  برگزار 
رزمایش ، پیام به کسانی بود که دل به 
برجام بسته اند، چرا که آن ها نیز فهمیدند 
ایران اسلامی در مباحثی همچون موشک 
و پهپاد عقب نشینی نخواهد کرد. حجت 
الاسلام نوفرستی با بیان اینکه رزمایش 
سپاه  و  ارتش  توسط  که  گسترده ای 
اقیانوس  تا  از سواحل مکران  کشورمان 
مدیترانه برگزار شد دارای پیام های زیادی 
رزمایش،  این  در  افزود:  بود،  دنیا  برای 
ارتش و سپاه در کنار یکدیگر قدرت و 
اقتدار پهپاد و موشک ایران اسلامی را به 
رخ جهانیان کشیدند و در شرایطی که در 
آمریکا دو حزب جمهوری خواه و دموکرات 
با یکدیگر درگیر جنگ داخلی بودند، ایران 

اسلامی اقتدار خود را نشان داد.

وی گفت : برگزاری این رزمایش همچنین 
به دنیا نشان داد که قدرت نظامی ایران 
پس از شهادت سردار سلیمانی بر خلاف 
تضعیف  کشورها،  از  خیلی  باطل  خیال 

با  و  قدرت  با  اسلامی  ایران  و  نشده 
نیرو های  به  و  است  ایستاده  صلابت تر 
نیرو های  داده شد که  امید  نیز  مقاومت 
مسلح ارتش و سپاه با عزت در کنار آن ها 
خواهند بود. خطیب موقت جمعه بیرجند 

همچنین با اشاره به اینکه پس از شیوع 
ایران  پژوهشی  مراکز  کرونا،  بیماری 
اسلامی همچون سایر کشور ها به دنبال 
تولید واکسن بود، افزود: در آزمایش های 

واکسنی که توسط آمریکا تولید شد چندین 
نفر فوت کردند و یا دچار آسیب هایی شدند 
و در سخنان مقام معظم رهبری که 19 
دی ماه از طریق رسانه ملی پخش شد 
چندین دفعه فرمودند که آمریکا و انگلیس 

برای  توان  نمی  و  نیستند  اعتماد  قابل 
خرید واکسن به این کشور ها اعتماد کرد 
واکسن های  می خواهند  آن ها  که  چرا 
تولید شده خود را بر روی سایر ملت ها 
امتحان کنند، اما امروز در فضای مجازی 
گاهی مشاهده می شود برخی ها دل به 
توجهی  و  دارند  آمریکایی  واکسن های 
حجت  نمی کنند.  کشور  داخل  توان  به 
الاسلام نوفرستی همچنین به ماه بهمن 
ماه پیروزی انقلاب اسلامی نیز اشاره کرد 
و گفت: اندیشه امام راحل، اندیشه اسلام 
است و مرز ندارد و این یعنی هرجا صدای 
مظلوم شنیده شود به یاری او می رویم.
رحلت حضرت  سالروز  به  اشاره  با  وی 
ا...( نیز افزود: این روز  البنین )سلام  ام 
به نام تکریم از مادران شهدا نامگذاری 
شده است و رهبر معظم انقلاب نیز بار ها 
خانواده شهدا را مایه دلگرمی نظام دانسته 
اند و ما باید همیشه قدردان خانواده شهدا 

و مادران شهدا باشیم.

غیرعامل  پدافند  حوزه  در  جامع  طرح 
می شود. تدوین  جنوبی   خراسان 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: تدوین طرح جامع 
پنج ساله که با معرفی استان، تهدیدات 
دهد،  نشان  درستی  به  را  ظرفیت ها  و 
از مهمترین کارهایی است که در  یکی 
می شود. دنبال  غیرعامل  پدافند   شورای 

ناصر خوش خبر روز پنجشنبه در نشست 
خراسان  استان  غیرعامل  پدافند  شورای 
باید  این طرح  اینکه  بر  تاکید  با  جنوبی 
هرچه سریع تر به نتیجه برسد افزود: استان، 
نیازمند برنامه هوشمند متناسب با اقتضائات 
خود است و ما نمی توانیم در قالب برنامه 

و  مسایل  برابر  در  تاب آوری  کوتاه مدت، 
مشکلات را تضمین کنیم. وی مهمترین 
افزایش  را  غیرعامل  پدافند  در  هدف 
تاب آوری در مسایل و مشکلات عنوان 
کرد و گفت: متناسب با اقتضائات استان، 
برنامه های  تحقق  راستای  در  اقداماتی 
پدافند غیرعامل صورت گرفته و تهدیدات، 
مزیت ها، توان مدیران و ظرفیت مردم را در 
قالب برنامه یک ساله مدنظر قرار داده است. 
وی اظهار کرد: بنا به دستور استاندار، تمامی 
دستگاه ها مکلفند متناسب با نوع فعالیتی 
که دارند، تهدیدات موجود را احصا کرده 
و برای برخورد با آن برنامه داشته باشند.

خوش خبر پیش بینی تهدیدها و پیشگیری 

از بروز آنها را 2 موضوع بسیار مهم در حوزه 
پدافند غیرعامل ذکر کرد و افزود: با توجه 
به این که تهدیدات و مشکلات در شرایط 
مختلف، متفاوت است لذا باید برنامه های 
بازبینی شده و  شورای پدافند غیرعامل، 
متناسب با اقتضائات زمان عملیاتی شوند.

وی آموزش را اصل بسیار مهم در ارتقای 
سطح دانش خانواده ها درخصوص اهمیت 
پدافند غیرعامل عنوان کرد و گفت: این 
آموزش باید متناسب با شرایط استان باشد 

تا نتیجه بهتری حاصل شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
به موضوع ذخیره سازی  خراسان جنوبی 
انرژی اشاره کرد و گفت: با توجه به برخی 

شرایط، مثل الان که به جهت برودت هوا 
و مصرف بیش از اندازه، احتمال قطعی گاز 
و برق وجود دارد، ارائه راهکارهایی برای 
جلوگیری از هرگونه مشکل که به نوعی 
آرامش مردم را تهدید کند، ضرورت دارد.
وی بیان کرد: کمیته های عضو شورای 
این پس  از  باید  استان  پدافند غیرعامل 
خود،  اقدامات  گزارش  ارائه  با  همزمان 
احتمالی  مشکلات  و  مسایل  طرح  به 
را  پیشنهادهای مشخص  و  بپردازند  نیز 
این نشست  ارائه کنند.در  آنها  رفع  برای 
گزارش های مبسوطی درخصوص آسیب ها 
و  استان در حوزه سایبری  و تهدیدهای 

زیستی ارائه شد.

حجت الاسلام نوفرستی : برجام نسخه علاج کشور نیست

 تدوین طرح جامع پدافند غیرعامل استان کلید خورد

جامع  سامانه  در  استان  انبار  و 130  هزار  موجودی هشت 
انبارها و مراکز نگهداری کالا ثبت شده است. رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با اطلاع رسانی 
و پیگیری های صورت گرفته موجودی هشت هزار و 130 
انبار استان در سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری کالا ثبت 
شده است. عباس جرجانی روز پنجشنبه در نشست کمیسیون 
برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز استان که به ریاست استاندار خراسان جنوبی برگزار شد، 
افزود: مطابق مواد ۵ و ۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
به منظور پیشگیری از ارتکاب قاچاق، سامانه جامع انبارها 

کشور  سراسر  در  تجارت  و  معدن  وزارت صنعت،  از سوی 
انبار  ثبت  به  موظف  انبارها  همه صاحبان  و  راه اندازی شد 
در این سامانه هستند. وی گفت: وزارت متبوع با استفاده از 
سامانه مذکور اقدام به شناسه دار کردن تمامی انبارها و مراکز 
نگهداری کالا و ثبت مشخصات مالکیت کالا، نوع و میزان 
ورودی و خروجی از اماکن با هدف شناسایی کالاهای قاچاق 
می کند که نقش موثری در تسهیل نظارت بر چرخه کالاها 
دارد. رئیس کارگروه حمایت از تولید و نظارت بر شفاف سازی 
قاچاق  با  مبارزه  کمیسیون  عرضه  سطح  در  کالا  گردش 
خصوصی  بخش  افزود:  جنوبی  خراسان  استان  ارز  و  کالا 
که صاحبان انبارها و سردخانه ها هستند باید راسا نسبت به 
 www.nwms.ir ثبت نام از طریق این سامانه به نشانی
و  انبارداری  انجام عملیات  به  واحدها موظف  و  کنند  اقدام 
ثبت رسید حواله برای اعلام موجودی کالا هستند. وی با 
بیان اینکه بازرسی ها و نظارت در حوزه قاچاق کالا در سطح 
عرضه با جدیت دنبال می شود، اظهار کرد: برنج، شکر، چای، 
کنجاله سویا، جو، لاستیک، کاغذ چاپ تحریر روزنامه، گندم، 
روغن موتور، ماسک و ذرت دامی 11 قلم کالایی هست که 
مشمول قانون مبارزه با قاچاق کالا می شود و با متخلفان در 
این خصوص طبق قانون برخورد می شود. جرجانی تصریح 
کرد: به منظور افزایش بهره وری و تاثیرگذاری بازرسی ها در 
حوزه قاچاق کالا، برگزاری گشت های مشترک با همراهی 
پلیس امنیت اقتصادی، معاونت بهداشتی و معاونت غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی، اتاق اصناف، اتحادیه های تخصصی 
صنفی و تعزیرات حکومتی برای جمع آوری کالاهای قاچاق 
از سطح عرضه از جمله برنامه های محوری این سازمان است. 

بیش از 8 هزار انبار کالا 
در استان ثبت شد

نمایش آثار هنرمند بیرجندی در نمایشگاه بین المللی جاده ابریشم

آثار استاد مهدی اسماعیلی مود در اولین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی خوشنویسی جاده ابریشم به نمایش درآمد.
معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: اولین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی 
خوشنویسی جاده ابریشم با عنوان “رقص قلم” و با حضور هنرمندان 30 کشور جهان در مشهد افتتاح شد.

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای برات سرزهی به وکالت از آقای حسین علیزاده به شماره وکالت 1۰۶۰79 مورخه 1397/۲/9 دفتر ۶ 
بیرجند  به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول 

را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 1۰9۲3 فرعی از 1۵۵۴ - اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که 
متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به شماره دفتر املاک الکترونیکی 
139۸۲۰3۰۸۰۰1۰۰۵19۸ به نام آقای حسین علیزاده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک  بیش از این حکایتی ندارد 
علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر 

این صورت بعد از مدت 1۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
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آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱
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@asal_bagheran   تلگرام

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶322۵۵۱۱۸ - 0۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

سمساری صـادق  لوازم منزل شما را منصفانه خریداریم.
09155617904 - 09380160779  

32 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
32 ۴2 ۴3 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

بخشودگی صد در صد جرائم دیرکرد بیمه شخص ثالث 
از تاریخ ۹۹/۱۱/۱ لغایت ۹۹/۱۱/30

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت
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18 کانون رخداد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از شناسایی ۱۸کانون رخداد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در خراسان جنوبی خبر داد. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی با اشاره به انتشار 
بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان گفت: ۹واحد تخمگذار تجاری، یک واحد مادر گوشتی و ۵  واحد پرورش گوشت مرغ درگیر آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شدند.
اصغرزاده افزود: یک واحد پرورش بوقلمون، یک واحد پرورش شتر مرغ ویک قطعه پرنده حیات وحش که در خانه نگهداری شده بود نیز به این ویروس آلوده شده است.

فرصت طلایی 
برای آزادسازی 

موتورسیکلت های 
رسوبی

خراسان  راهور  پلیس  مهر-رئیس 
های  موتورسیکلت  گفت:  جنوبی 
توقیفی و رسوبی تا آخر بهمن ماه سال 
جاری با ارائه حداقل مدارک از سوی 
شود. می  آزادسازی  موتور،  صاحب 
سرهنگ علیرضا عباسی با اشاره به 
وضعیت تردد در محورهای مواصلاتی 
کرد:  بیان  شهری  درون  معابر  و 
خوشبختانه در طرح محدودیت های 
کرونا با همکاری مردم استان، شاهد 
کاهش ترددها بودیم. وی با اشاره به 
پیش بینی هواشناسی مبنی بر برودت 
باران  و  برف  ریزش  احتمال  و  هوا 
بیان کرد: از هم استانی ها خواستاریم 
جدا  ضرور  غیر  رفتن های  بیرون  از 
با  عباسی  سرهنگ  کنند.  خودداری 
اشاره به تمدید اجرای طرح ترخیص 
موتورسیکلت های رسوبی، گفت: این 
استان  در  ماه  بهمن  پایان  تا  طرح 
فرصتی طلایی  که  اجرایی می شود 
برای موتور سواران است. وی اظهار 
طرح  این  اجرای  راستای  در  کرد: 
)از  که  رسوبی  موتورسیکلت های 
تاریخ ۹۸/۱۲/۲۹  از  تا ۹۸  سال ۹۰ 
با  هستند  پارکینگ ها  در  قبل(  به 
خاص  شرایطی  ایجاد  و  موانع  رفع 
ترخیص می شود. رئیس پلیس راهور 
خراسان جنوبی بیان کرد: برای آزاد 
نوع  هیچ  ها  سیکلت  موتور  سازی 
مدرکی از صاحب موتور نمی خواهیم 
با مراجعه به یگان توقیف  باید  تنها 
کننده، نامه تایید با مهر انتظامی محل 
اشاره  با  اخذ کنند. سرهنگ عباسی 
کرد:  بیان  کرونا  محدودیت های  به 
کرونا،  ملی  ستاد  مصوبه  اساس  بر 
محدودیت ها از ساعت ۹ آغاز می شود 
در  ویروس  وضعیت  به  توجه  با  اما 
خراسان جنوبی، محدودیت های تردد 
در مرکز استان از ساعت ۱۰ تا چهار 
پلیس  رئیس  می شود.  اعمال  صبح 
همچنین  کرد:  اظهار  استان  راهور 
به  در شهرستان ها محدودیت کرونا 
تشخیص فرمانداران اعمال می شود. 
مردم  درصدی  همکاری ۹۰  از  وی 
در محدودیت های کرونایی تشکر کرد.

نبود  نیروی کار 
در اوج گلایه های
جامعه از بیکاری

سلام. خبر انتصاب مدیرکل جدید فنی 
و حرفه ای را خواندم. خواستم ضمن 
تبریک به ایشان چند نکته ای را خدمت 
آقای استاندار و مدیرکل فنی و حرفه ای 
استان داشته  و روسای دانشگاه های 
باشم . بزرگواران حتما در جریان هستند 
که استان ما علیرغم این همه گلایه ای 
که برای بیکاری وجود دارد، متاسفانه فاقد 
نیروی کار به درد بخور است. من خودم 
صاحب یک شرکت در بیرجند وهمچنین 
دارای زمین کشاورزی در روستای زادگاه 
خود هستم. از عزیزان دعوت می کنم 
در فصل برداشت زعفران بیایند یک 
 کارگر برای برداشت زعفران پیدا کنند.
همین الان بروید یک تاسیساتی که 
کمتر از 3 روز به شما وقت بدهد را پیدا 
کنید ، همین الان اگر نیت کنید یک گچ 
کار برای تعمیر  منزل خود دعوت به کار 
کنید حداقل باید یک ماه در نوبت بمانید و 
از همه اینها بدتر وقتی شما برای یک کار 
ساده در شرکت خود دعوت به کار می 
کنید به اندازه انگشتان دست ، متقاضی 
که حداقل های کار را داشته باشد مراجعه 
نمی کند و این نشان می دهد که سیستم 
آموزش و  ایجاد تخصص در استان دچار 
نقصان جدی است. خواهش من این 
است که در حوزه های مورد نیاز استان 
آموزش های  و  نیازسنجی شود  یک 
لازم انجام گردد چرا که در توسعه اگر به 
حوزه آموزش نیروی انسانی توجه نشود 
دچار نقصان جدی خواهیم شد. طرح 
های بزرگی در استان در حال اجراست 
مخصوصا در حوزه ساختمان و کشاورزی 
که نیاز به آموزش های جدی و تامین 

نیروی انسانی می باشد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

* سلام می شود خواهش کنم از مسکن 
و شهرسازی بپرسید تکلیف ما که پنج ماه 
است پول برای مسکن ملی واریز کردیم 
چیست؟ یک زمین به ما معرفی کردند 
با پنج نفر به عنوان همسایه. حالا گفتند 
ما باید برای ساختنش خودمان هزینه 
کنیم. اینکه مسکن ملی نمی شود می 
شود زمین ملی. خواهش دارم خودتان یه 
برآورد هزینه کنید. ما ۱میلیارد ونیم فقط 
 باید پول آهن بدهیم بماند هزینه های

داخل ساختمان هم هست و کلی هم 
هزینه طراحی و نقشه. پس کجاست 
کمک دولت؟ خواهش می کنم پیگیری 
کنید ما اگر ۷۰۰ میلیون برای ساخت 
یک واحد داشتیم که خانه می خریدیم 
شهرهای دیگر یا۵۰ درصد هزینه پروانه 
و نقشه دادند یا هم ساختمان را آماده 
تحویل میدهند که هزینه اش همان 

۲۷۰میلیون می شود .

* در خصوص مجتمع تجاری طالقانی 
پارکینگ  گذارش یک  همان سرمایه 
طبقاتی بسازد و یک قسمتی را اختصاص 
بدهد به این پروژه بقیه اش را هم مثل 
پارکینگ خیابان جمهوری می شود برای 
عموم استفاده کرد البته اگه در آن خیابان 

زمین پیدا  شود.

واحد  از ساخت  دو سال  با گذشت   *
های مسکن روستایی در روستای حمبل 

همچنان از نعمت برق محرومیم.

* در قسمت دیدگاه خوانندگان آورده 
بودید مردم به که اعتماد کنند؟به نظر من 
تنها باید به خدا اعتمادکرد وگر نه در دنیا 
کسی قابل اعتماد نیست چون هیچ کس 
جز معصومین جدا از خطا واشتباه نیستند.

*چهارشنبه اول چهارشنبه بازار لباس و 
 تشک و ملحفه دست دو عرضه می شد 
با  گفتند  گرفتم،  تماس  بهداشت  با 
فرمانداری تماس بگیرید. با فرمانداری 
تماس گرفتم گفتند پیگیری می کنیم  اما 
خبری نشد. با خودم گفتم بدبخت کسبه 
باید چوب بی تدبیری چه کسانی را بخورند. 

شیوع کرونا در راه است شک نکنید.

* مجتمع هلال را نباید اصلا در خیابان 
طالقانی درست می کردند.همین الان نمی 
شود کنارخیابان جای پارکی پیدا کرد چه 

برسد که یک مجتمع درست شود.

* سلام آوا . خواهشمندم در مورد جاده 
امن و  نا  اینقدر  بنویسید. چرا   شوشود 
خطرناک ساخته شده؟ چه زمانی می خواهد 
عیب هایش برطرف شود؟ با این همه 
تصادف منجر به فوت که در طول سال در 
آن رخ می دهد چه کسی جوابگوست ؟ آن 
هم از پل شوشود که درکمربندی احداث 
شده ولی به شهر وصل نشده و عملا هیچ 

فایده ای ندارد. لطفا پیگیری بفرمایید. 

* پروژه هلال پروژه به حساب نمی آید 
در حد یک واحد تجاری معمولی است. 
ولی متاسفانه مسئولین اجرایی استان .... 
در بقیه شهرها ماهی چند پروژه مثل 
 این بدون دنگ و فنگ سر و سامان پیدا 
 می کنند. متاسفم از این همه تنگ نظری.

روستائیان  مسئولین،  استاندار،  *آقای 
و دارندگان سهام عدالت را برای احراز 
هویت و ثبت نام سجام فراخوانده اند آن 
هم در این برهه زمانی و برای کاری که 
بیهوده است. اگر این پیرمرد و پیرزن های 
روستایی کرونا  بگیرند چه کسی جواب گو 

خواهد بود . 

هلال  مجتمع  پلمپ  خصوص  در   *
باید بگویم بانک ها را می سازند بدون 
آن  را هم همینطور.  ادارات  پارکینگ، 
وقت گیر دادند به این مجموعه که عمده 

سهامدار آن بخش خصوصی است.

*  در خصوص مطلب شما و اینکه به 
که اعتماد کنیم؟ باید بگویم مردمی که به 
وعده های پوچ یک عده بازیگر بی هویت  
سرنوشت ۸ سال کشورشان را می سپارند 
الان هم  باید  دست یک عده غربگرا، 
متضرر شوند. ضرر این ۸ سال خسارات 
دولت غربگرا  را چه کسی باید پرداخت کند؟ 
بورس که ضررش به همه نرسید ولی ضرر 

دولت به همه و نسل های آینده رسید .

* استاندار حرف کاملا درستی زدند، اگر 
 مسئولین به مطالبات مردم در روزنامه ها 
 توجه کنند نه تنها مشکلات حل می شود
  بلکه حس خوب روابط بین مردم  و  مسئولین

 هم تقویت می شود اما امان از مسئولینی 
که هیچ تعهدی نسبت به مردم ندارد و 
متاسفانه کاملا بی توجه هستند. نظر 
 آقای استاندار با نظارت بر عملکرد آنها 

می تواند تکمیل و اجرایی شود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 مهدی آبادی- » افغانستان پول به سازمان ها 
می دهد ، اگر ما نیز به این سازمان ها هزینه 
پرداخت کنیم، آن وقت زعفران ایران مطرح 
می شود.« زعفران افغانستان برای چهارمین 
سال متوالی به عنوان باکیفیت ترین زعفران 
جهان معرفی شد و بالاتر از زعفران ایرانی 
قرار گرفت. این خبری که در رسانه های 
بین المللی به آن پرداختند و باعث گرد شدن 
چشمان شهروندان ایرانی شد. آخر چطور می 
شود کیفیت زعفرانی که فقط چند سال از 
کشت آن می گذرد از بزرگترین تولیدکننده 
زعفران بهتر باشد؟ به گفته رئیس شورای 
ملی زعفران این خبر یک شوی تبلیغاتی 
زعفران  شدن  مطرح  برای  فقط  و  است 
هم  فرض  اما  شود  می  گفته  افغانستانی 
بگیریم این یک کار تبلیغاتیست به تدریج 
مردم دنیا به این خبرها عادت می کنند و 
همین سهم اندک در بازار جهانی به راحتی 

آب خوردن از بین می رود. 

نگران از دست رفتن بازار جهانی

یکی از کشاورزان در گفتگو با خبرنگار آوا می 
گوید: افغانستان با افزایش میزان تولید زعفران، 
وارد فضای رقابتی با کشورمان در این حوزه 
شده و برخی بی تدبیری ها نیز کمک می کند 
که تلاش زعفران کاران ایرانی به نام دیگران 
تمام شود. حسنی می افزاید: متاسفانه کشت 
جدید زعفران باعث از دست رفتن کیفیت آن 
شده است و با پرس کردن آن با هدف افزایش 
وزن ،کیفیت آن از دست می رود. وی اضافه 
می کند: در سال های گذشته پیاز زعفران را 
با انگیزه این که کشور افغانستان زعفران به 
جای خشخاش بکارد، به این کشور دادیم 
و حتی شنیدم کارشناسانی نیز به این کشور 
فرستادیم. حسنی با بیان اینکه خودمان باعث 
این وضع شدیم، تصریح می کند: با این وضع 
صادرکنندگان  و  تولیدکنندگان  از  بسیاری 
زعفران این نگرانی را دارند که با استمرار این 
وضع افغانستان به تدریج جای ایران را در 
بازارهای جهانی بگیرد. وی ضعف در زمینه 
تجارت زعفران را عمده ترین مشکل این حوزه 
در کشور می داند و اظهار می کند: کشور ما 
بزرگترین تولیدکننده زعفران جهان است اما 
تجارت این محصول در دست ما نیست و این 

امر نشان می دهد در این حوزه ضعف داریم.
تا دیر نشده باید کاری کرد

یکی دیگر از کشاورزان به موضوع دلالان 

چینی نیز اشاره و می گوید: این تاجران به 
راحتی با پرس کردن و فله ای گرفتن زعفران 
باعث از بین بردن کیفیت اصیل زعفران ایرانی 
شدند که متاسفانه اراده ای برای رفع آن در 
می  عباسی  شود.  نمی  مشاهده  مسئولان 
افزاید: اگر ما حرکتی انجام ندهیم، زعفران 
اصیل ایران به نام افغانستان ثبت می شود و  
دیگر کشوری زعفران ایران را نمی شناسد. 
این تولیدکننده زعفران به برند سازی این 
محصول اشاره و می گوید: بایدتا دیر نشده  

از محصولات استراتژیک خودمان دفاع کنیم؛ 
چرا همچنان باید فله ای زعفران صادر شود و 
برند و بسته بندی مناسبی نداشته باشد تا امکان 
سوء استفاده وجود نداشته باشد و ارزش افزوده 
آن نیز در کشور بماند. عباسی ادامه می دهد: 
وزارت صنعت، معدن و تجارت باید با حمایت 
از تولیدکنندگان و صادرکنندگان به حفظ این 
محصول ارزشمند کمک کند. وی می افزاید: 
کشور ما به عنوان بزرگترین تولیدکننده زعفران 
این  بازار  گرفتن  در دست  دنبال  به  جهان 
محصول است و چه رقیبی بهتر از افغانستان؟ 
که هم نیروی کار ارزانی دارد و هم وضع آب 
و هوایی آن مشابه ایران است. به گفته این 
تولیدکننده زعفران در بسیاری از حوزه های 
کشاورزی غفلت کرده ایم از قبیل زیره و پسته، 

زعفران هم یکی از این محصولات است.

افغانستان به دنبال تبلیغات است

رئیس اتاق بازرگانی،صنایع،معادن و کشاورزی 
بیرجند با بیان اینکه افغانستان به دنبال تبلیغات 

است، می گوید: این کشور پول به سازمان ها 
می دهد و اگر ما نیز به این سازمان ها هزینه 
پرداخت کنیم، آنوقت زعفران ایران مطرح می 
شود. احتشام با بیان اینکه کدام سازمان مرجع 
بین المللی چنین رتبه بندی انجام می دهد، 
می افزاید: متاسفانه در داخل کشور با پرداختن 
به این خبرها بیش از اندازه آن را بزرگ می 
کنیم. رئیس شورای ملی زعفران به موضوع 
خرید زعفران توسط چینی ها اشاره و عنوان 
می کند: زمانی که عده ای به دنبال کارت 

اهلیت هستند و اجازه صادرات به هرکسی 
را نمی دهند، چینی ها زعفران را خریده و به 
راحتی به نقاط دیگر صادر می کنند. وی با بیان 
اینکه باید محدودیت های صادرات زعفران رفع 
شود، ادامه داد: کسانی که محدودیت هایی 
اعمال می کنند باید به فکر آینده زعفران کاران 
باشند.احتشام زعفران ایرانی را با کیفیت ترین 
زعفران در دنیا معرفی می کند و ادامه می 
دهد: پیاز زعفران ایرانی به کشور افغانستان 
رفته است و این دلیل کیفیت زغفران این 
زعفران  ملی  شورای  رئیس  است.   کشور 
ایران بیان کرد: باید همه دست به دست هم 
دهیم تا جایگاه زعفران ایران را با برند ملی و 
برندهای جغرافیایی در سطح بازارهای جهانی 

تثبیت کنیم.

کیفیت زعفران ایرانی،
 فدای سود دلالان چینی شده است

با این حال عضو هیئت رئیسه شورای ملی 
زعفران نظر دیگری دارد. علی حسینی می 

گوید: کیفیت زعفران ایرانی فدای سود بیشتر 
دلالان چینی شده است. عضو هیئت رئیسه 
شورای ملی زعفران در توضیح از بین رفتن 
کیفیت زعفران ایرانی به  خاطر سود دلالان 
کشاورزان  از  چینی  دلالان  گفت:  چینی 
می خواهند که زعفران به اصلاح »اتویی« یا 
»پرسی« تولید کنند که کلاله بلند و کشیده و 
وزن بیشتری دارد، اما طعم و عطر و رنگ اصیل 
زعفران ایرانی را ندارد. حسینی، تحمیل این 
روش به کشاورزان زعفران ایرانی را به نوعی 

»فدا کردن کیفیت و خوشنامی زعفران ایرانی 
 برای سودجویی بیشتر دلالان چینی« خواند.

شورای ملی زعفران
 از صادرات فله ای جلوگیری کند

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
کیفیت زعفران ایران بسیار بالا است، می 
ها  ملاحظگی  بی  برخی  متاسفانه  گوید: 
توسط کشاورزان نیز مشاهده می شود که با 
آموزش های لازم به دنبال به حداقل رسیدن 
آنها هستیم. اکبری می افزاید: اتحادیه اروپا 
ملاکی برای سم در تولید زعفران در نظر 
گرفته است که گاهی سم به کار برده شود 
توسط تولیدکنندگان بیشتر از حد است. وی 
اضافه می کند: برای کشاورزان استان به 
ویژه در قائن آموزش های لازم برای بهبود 
کیفیت زغفران گذاشته شده است و اطلاع 
از یک  مثلا  گرفته که  انجام  نیز  رسانی  
نوع سم به هیچ وجه استفاده نشود. اکبری 

با بیان اینکه کشاورزان به سموم، تغذیه و 
آبیاری توجه زیادی داشته باشند، عنوان می 
کند: زعفران و پیاز از ایران به افغانستان رفته 
است و کارشناسان ما به کشاورزان کشور 
افغانستان آموزش داده اند و متاسفانه زعفران 
به طور فله ای به این کشور صادر می شود. 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد 
ملی  شورای  کند:  می  تصریح  کشاورزی 
زعفران با جدیت اجازه صادرات زعفران به 
طور فله ای را بگیرد و از منافع ملی دفاع 
کند. اکبری با بیان اینکه باید برندهای داخلی 
را تقویت کنیم، ادامه می دهد: تولیدکنندگان 
در  قدرت  با  باید  زعفران  صادرکنندگان  و 
داشته  حضور  المللی  بین  های  نمایشگاه 

باشند.

حمایت های غیر مستقیم
 برای زعفران کاران

سازمان  خارجی  بازرگانی  اداره  رئیس 
صنعت، معدن و تجارت  استان نیز درباره 
صادرکنندگان  از  سازمان  این  حمایت 
تخصصی  جلسه  دو  گوید:  می  زعفران 
زعفران، زرشک  و عناب با حضور صاحب 
نظران برای آسیب شناسی این محصولات 
در این اداره برگزار شده است. بهشتی راد 
سال  مانند  صادرات  حوزه  در  افزاید:  می 
های گذشته مشوق های نقدی نداریم  و 
حمایت های غیر مستقیم از صادر کنندگان 
زعفران انجام می شود. وی با بیان اینکه 
صادرکنندگان  برای  حمایتی  های  بسته 
کند:  می  عنوان  است،  شده  بینی  پیش 
دارد  حمایتی  خاص  شیوه  ها   بسته  این 
این  صادرکنندگان  از  آن  به  توجه  با  و 
محصول حمایت می شود. بهشتی راد با 
بیان اینکه برند زعفران در کشور و جهان 
ثبت شدند، ادامه می دهد: افزایش وظایف 
شورای ملی زعفران و کمک در تسهیلات 
بانکی از اقدامات این سازمان برای حمایت 
از صادرکنندگان زعفران استان بوده است. 
وی اضافه می کند: مشکل زعفران در تولید 
نیست چرا که بیشتر حجم تولید را داریم اما 
در موضوع کیفیت زعفران این اداره مسئول 

پاسخگویی نیست.  
بهشتی راد به ویروس کرونا اشاره می کند 
باعث  ویروس  این  متاسفانه  گوید:  می  و 
برگزار نشدن بسیاری نمایشگاه های داخلی 

و بین المللی شد. 

خار های سیاسی بر گُل زعفران

آگهي مزايده يك واحد تجاري و يك قطعه زمين مسكوني  در شهر بيرجند )نوبت دوم( اداره كل راه و شهرسازي استان خراسان جنوبي
اداره كل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد يک واحد تجاري ساخته شده با شرايط نقد و اقساط و يک قطعه زمين مسكوني واقع در بيرجند به صورت نقدي ، را با مشخصات مندرج در جداول ذيل از 
طريق مزايده به فروش برساند. متقاضيان محترم مي توانند جهت بازديد  به اداره كل راه و شهرسازي استان خراسان جنوبي مراجعه فرمايند. كليه مراحل مزايده اعم از دريافت و تحويل اسناد از طريق سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت مي پذيرد. ضمناً جهت عضويت در سامانه فوق با دفاتر پيشخوان دولت منتخب در سايت مذكور تماس حاصل نمايند. تاريخ توزيع اسناد شركت در مزايده 
 از تاريخ 99/10/30  لغايت 99/11/11 مي باشد و تاريخ بارگذاري اسناد در سامانه تا 99/11/18 مي باشد. متقاضيان محترم علاوه بر ثبت نام از طريق سامانه ستاد مي بايست پيشنهادهاي خود را در پاكت هاي
 جداگانه اي لاك و مهر شده قرار داده و به شرح ذيل حداكثر تا پايان وقت اداری تاريخ 99/11/18 به دبيرخانه مركزی ارسال نمايند. ضمناً ؛ حتماً بر روي پاكت شماره رديف آگهي و شماره جدول قيد گردد. تذكرات : 
شركت كنندگان در مزايده مي بايست پيشنهادهاي خود را در پاكت هاي جداگانه اي لاك و مهر شده قرار داده و به شرح ذيل عمل نمايند. پاكت الف( اصل ضمانت نامه بانكي معادل 5% كل قيمت پايه مزايده 
قابل دريافت در كليه شعب بانک هاي استان و يا واريز وجه نقد )با ارائه اصل فيش بانكي( به شماره شباي حساب 4001037106372777 با شناسه واريز 978286500130000000000000000030 بانک 
مركزي به نام سازمان ملي زمين و مسكن  پاكت ب( 1- فرم تكميل شده تقاضاي شركت در مزايده با درج مبلغ پيشنهادي با امضاء متقاضي 2- فرم تكميل شده شرايط خاص شركت در مزايده 3 - فرم تعهد 
نامه در مورد عدم مشمول قانون منع مداخله كارمندان در معاملات دولتي مورخ 77/10/22  4- كپي ضمانتنامه بانكي يا فيش واريزي و همه پاكت ها را در لفاف مناسب قرار داده و مدارك را با پست سفارشي به 
آدرس اعلام شده در جدول ذيل ارسال نمايند.  به پيشنهادات فاقد سپرده ، كمتر از 5 درصد و يا غير از سپرده هاي مشخص شده در پاكت الف ، مبهم ، مخدوش و يا تحويل شده در خارج از موعد مقرر ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.  واگذاري واحدهاي تجاري بيرجند به برنده مزايده به صورت انعقاد قرارداد واگذاري و انتقال سند مالكيت منوط تسويه حساب قطعي توسط برنده مزايده و اخذ پايانكار و تنظيم صورتمجلس 
تفكيكي واحد توسط اين اداره كل خواهد بود. واگذاري زمين مسكوني مهرشهر پس از واريز وجه توسط برنده مزايده و تسويه حساب قطعي نسبت به انتقال سند اقدام خواهد گرديد. برندگان مزايده موظفند حداكثر 
ظرف مدت 10 روز كاري جهت پرداخت مبلغ نقدي به اداره درآمد و هزينه هاي عملياتي اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي مراجعه نموده و اصل فيش پرداختي را به امور مالي اداره كل تسليم نمايند. 
تكميل مراحل نيز مي بايست در سامانه ستاد نيز اقدام گردد. عدم پرداخت بهاء ملک در مهلت مقرر به منزله انصراف از خريد تلقي و مورد مزايده به برندگان دوم با رعايت مقررات مربوطه واگذار ميگردد، كه در 
اينصورت سپرده توديعي به نفع اداره كل ضبط و متقاضي هيچگونه ادعايي نخواهد داشت. كليه هزينه هاي متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزينه آماده سازي ، عوارض و ماليات متعلقه و غيره كلاً به عهده برنده مزايده 
 مي باشد.واحد تجاري امتياز و انشعابات آب ، برق و گاز ندارد و واحد با وضعيت موجود بوده و هيچ هزينه اي از ناحيه اين اداره كل پرداخت نخواهد شد. بازگشايي پاكات راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 
99/11/21 در محل اداره كل انجام خواهد شد. كساني كه مشمول لايحه قانوني راجع به منع مداخله وزراء و نمايندگان مجلسين و كارمندان دولت در معاملات دولتي و كشوري مي باشند حق شركت در مزايده را ندارند.

جدول )1( - مشخصات واحد تجاری سايت اداري بيرجند به صورت 30 درصد نقد و الباقي اقساط 3 ساله 

ف
ردي

    
    

    
 

    مساحت       پلاك ثبتيشهر    كاربري
  )متر مربع(

كل قيمت پايه مزايده
)ريال(

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
                         آدرس ملكدرصد قيمت پايه مزايده )ريال(

بيرجندواحد تجاري1
1 فرعي از 1441 

535.5037.485.000.0001.874.250.000اصلي
بيرجند،  سايت اداري، جنب مسجد حضرت ابوالفضل )ع( 

)به شرح كروكي موجود در اسناد مزايده(

آدرس ارسال مدارك : بيرجند -  بلوار شهيد آويني - روبروي صدا وسيما - اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي - ساختمان مركزي

جدول )2( - مشخصات اراضي مسكوني شمال شهر بيرجند  به صورت نقدي 

ف
ردي

    
    

    
 

مساحت پلاك ثبتيشهركاربري
)مترمربع(

كل قيمت پايه مزايده
)ريال(

مبلغ قابل پرداخت بابت سپرده 5 
آدرس ملكدرصد قيمت پايه مزايده )ريال(

بيرجندمسكوني1
16545 فرعي از 4472 

141.202.682.800.000134.140.000فرعي از 1554 اصلي
بيرجند، مهرشهر،  نبش بلوار امام حسين )ع( 
و خيابان امير كبير )به شرح كروكي موجود در 

اسناد مزايده(

آدرس ارسال مدارك : بيرجند -  بلوار شهيد آويني - روبروي صدا وسيما - اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي  - ساختمان مركزي
   اداره ارتباطات و اطلاع رساني اداره كل راه و شهرسازي خراسان جنوبي                                                    

خيابان شهيد رجايی  
نبـش رجايـی 15

09155614880  جك پاركينگی ، كركره و سكوريت اتومات 



موفقیت و انرژی

سرسختی ذهنی

اثرات منفی مسخره کردن

بدیهی است که مسخره کردن چیزی فراتر از 
شوخی های عادی است و می تواند باعث تخریب 
روابط دوستی و عاطفی شود. فردی که مورد 
تمسخر قرار می گیرد از کسی که او را مسخره 
کرده دوری می کند. اگر این اتفاق بین زن و 
شوهر و یا روابط طولانی مدت بیفتد می تواند 
به جدایی عاطفی منجر شود. در مورد دوستان 
نیز این موضوع صدق می کند. فردی که دائما 
دیگران را مسخره می کند، به تدریج از سوی 
منزوی می شود. هیچکس  و  آن ها طرد شده 
دوست ندارد با کسانی در ارتباط باشد که دائما 
از تخریب شدن و تحقیر شدن در مقابل شان 

احساس ناامنی می کند.

سرسختی ذهنی چیست؟

سرسختی ذهنی همان چیزی است که برای 
موفقیت به آن نیاز دارید. نجلا داکورث در کتاب 
مشهورش با عنوان سرسختی نوشته است: راز 
رسیدن به دستاوردهای برجسته، استعداد نیست 
بلکه ترکیبی خاص از اشتیاق و پشتکار است. 
این همان چیزی است که آن را سرسختی ذهنی 
می نامیم. سرسختی ذهنی نقش مهمی در دستیابی 
به اهداف مان دارد. گاهی اوقات درمسیرِ رسیدن 
به اهداف مان احساس خستگی می کنیم و به  
جایی می رسیم که موفقیت برایمان ناممکن جلوه 
می کند. اینجاست که امیدمان را از دست می دهیم 
و هدف مان را رها می کنیم. بنابراین می توان گفت 
سرسختی ذهنی همان توانایی چسبیدن به هدف، 
در زمان هایی است که شرایط سخت شده و موانع 
نمایان می شود، فقط افرادی می توانند از موانع 
عبور کنند که میزان سرسختی ذهنی شان زیاد 
باشد. دیگران ممکن است به راحتی رؤیاهایشان 
را رها کنند. سرسختی ذهنی چیزی نیست که 
فقط عده ای خاص از آن بهره مند باشند. همه ما 
می توانیم این ویژگی را در خودمان ایجاد کنیم و با 
تقویت آن به اهداف مان برسیم. سرسختی ذهنی 
به ما کمک می کند سخت کار کنیم و به اهداف 
و آرزوهای بلندمدت خودمان بچسبیم.این مفهوم 
به خوبی ویژگی های افراد موفق را توصیف می کند. 
برای مثال، افراد موفق همیشه سعی می کنند 
خوشی و لذت را به  تعویق بیندازند و سخت کار 
کنند. آنها در مقابله با وسوسه ها عالی عمل می کنند 
و همه تلاششان را برای غلبه بر ترس هایشان 

انجام می دهند.     

استرس را  با گرسنگی درمان  نکنید

در  را  خودتان  گرسنه،  و  خالی  شکم  با  هرگز 
موقعیت های تنش زا قرار ندهید، مدت هاست که 
مشخص شده گرسنگی باعث حساسیت و آزردگی 
می شود. اضافه کردن گرسنگی به موقعیت تنش زا 

باعث افزایش احساسات منفی می شود. این امر 
توضیح می دهد که چرا وقتی گرسنه هستیم 
بداخلاق می شویم. خوراکی های کوچک و سالمی 
در دسترس داشته باشید تا جلوی گرسنگی را 

بگیرد، به ویژه اگر در انتظار روزی سخت هستید.

از قند پرهیز کنید

اگر فکر می کنید بهترین راه مهار استرس بستنی 
است، باید با پدیده “بالا رفتن ناگهانی قند” و شاید 

سقوط ناگهانی بعد از آن آشنا باشید.
وقتی مقدار زیادی قند مصرف می کنید بدن شما 

برای جذب گلوکز اضافی و تنظیم میزان قند خون، 
انسولین آزاد می کند. بالا و پایین شدن میزان 
قند خون موجب عوارض منفی مانند از دست 
 دادن تمرکز و خستگی می شود که توانایی فرد 

در مقابله با عوامل تنش زا کاهش دهد.

تشنگی را با  گرسنگی اشتباه می گیرید

شباهت علائم گرسنگی با تشنگی، خستگی، 
سردرد، تحریک پذیری، سبکی سر و کاهش 
تمرکز باعث می شود به سادگی این دو را با هم 
اشتباه بگیرید. این موضوع باعث می شود زمانی 

که در حقیقت به آب نیاز دارید، به اشتباه سراغ 
خوراکی های دیگری مثل تنقلات بروید. برای 
این که چنین احساس اشتباهی سراغ تان نیاید، 
همیشه یک بطری آب به همراه داشته باشید تا در 

طول روز آب بدن خود را حفظ کنید.

خواص درمانی سیاه دانه

و  معدنی  مواد  است  داده  نشان   تحقیقات 
ویتامین های موجود در سیاه دانه در درمان دیابت، 
سل، بیماری های قلبی و عروقی، کم خونی و 
میگرن مفید است.  سیاه دانه آهن و پتاسیم فراوانی 

دارد و علاوه بر تقویت سیستم ایمنی بدن، باعث 
رفع مسمومیت خونی و یبوست می شود. سیاه 
دانه دارای خواص بسیار زیادی از جمله در درمان 
سرطان ها، درمان زخم معده، نابودی سموم در کبد 

و نیز تنظیم سیستم گوارش بدن دارد. 

 رنگ ناخن ها نشان از بیماری می دهد

 ناخن های سفید امکان وجود بیماری های گوارشی، 
نشان  را  )نوعی سرطان خون(  لنفوم  یا  ریوی 
می دهد. ناخن های قهوه ای خبر از بیماری های 
هورمونی می دهد. لکه های کوچک قرمز رنگ 

روی ناخن ها احتمال وجود بیماری های خودایمنی 
را آشکار می سازد. در نهایت اینکه قرمزی اطراف 
ناخن ها می تواند نشان از درماتومیوزیت باشد. اما 
ناخن هایی که به شکل فزاینده ای سفید شده باشد، 

امکان وجود قارچ را نشان می دهد.

کلید موفقیت در تنوع است. تمرین های ورزشی، خواندن یک کتاب خوب و یاد گرفتن مهارت جدید 
همگی راه های مناسبی برای جلوگیری از مدام جلوی تلویزیون و کامپیوتر بودن است. شاید برای پدر و 
مادرهایی که این روزها از شرایط موجود کلافه شده اند این حرف خنده دار باشد از اینکه می توانید بیشتر با 
هم باشید لذت ببرید. اما بالاخره راه هایی هست. با هم کارهای هنری انجام دهید، آشپزی کنید، شیرینی 
بپزید، پازل درست کنید، شعر بنویسید، قصه تخیلی بنویسید، روزنامه دیواری درست کنید، از فرزندتان 
بخواهید خاطرات این روزها را بنویسد و خودتان هم کمکش کنید. گُل کاری و باغبانی و گِل بازی را تقریبا 

همه بچه ها دوست دارند. با هم از طبیعت چیزهای جدید یاد بگیرید.

نخ دندان موجب تمیز شدن بین دندان ها، جایی که مسواک به آن ها نمی رسد، می شود. در واقع هدف این 
است که در ایجاد پلاک های دندانی یعنی همان پوشش چسبنده  متشکل از باکتری ها و ذرات غذا که بر 
روی سطح دندان هایتان می چسبد، اختلال ایجاد کنید. مسواک زدن پلاک دندان هایتان را از خارج و داخل 
پاک می کند؛ اما در جایی که دندان هایتان همدیگر را لمس می کند جایی است که مسواک نمی توان به خوبی 
 و کامل آن ها را از بین ببرد اینجاست که نخ دندان باید کارش را به خوبی انجام دهد. لق شدن دندان ها، 
لثه های خونین و بدبو، پوسیدگی دندان ها و آسیب جدی به سلامت بدن از طریق وارد شدن باکتری در 

خون از جمله علائم عدم توجه به بهداشت دهان و دندان است.

چقدر بد است اگر نخ دندان نکشید؟سرگرمی کودکان در روزهای قرنطینه

در قصه زندگی همه مشاهیر و آدم های موفق، یک شباهت 
ویژه وجود دارد و آن استعداد است، آنها آدم های با استعدادی 
بوده اند که موفق شدند این توانایی بی نظیرشان را در 
راستای موفقیت شان به کار بگیرند اما آنهایی که استعداد 
آنچنانی در هیچ زمینه ای ندارند، چه کار می کنند؟ هافینگتن 
پست این پیشنهادها را به آنها می دهد:  سختکوش باشید،  تا 
به حال، طی تاریخ کسی نتوانسته است به دیگران یاد بدهد 
چطور سختکوش باشند؛ این چیزی است که در درون آدم 
ها نهفته است و باید خودشان راهی برای شکوفا شدن آن 

پیدا کنند. آدم های موفق حس سختکوشی شان را هرگز 
به فراموشی نمی سپارند. یادتان باشد اگر برای رسیدن به 
هدفی، سختکوش باشید و بارها شانس تان را امتحان کنید، 
حتما به آن می رسید. منافع خودتان را بشناسید: هر مشکلی 
منبعی از راه حل ها دارد. اگر در کارتان موفق نیستید، باید 
منبع مورد نظر را پیدا و از طریق آن اقدام کنید. منابع خودتان 
را بشناسید، حفره های زندگی تان را پیدا و آنها را با منابع 
مورد نظر پر کنید.ارتباطات خود را گسترده کنید : هر ارتباطی 
درس جدیدی به شما می دهد که می تواند کارساز باشد. 

در هر یک از این ارتباط ها شما بخشی از وجود خودتان را 
کشف می کنید که می تواند در مسیر رسیدن به موفقیت 
به شما کمک کند.برای هر چیزی آماده باشید : هر فرصت 
جدیدی می تواند راهی برای رسیدن به موفقیت باشد. درها 
را نبندید و برای پذیرش هر چیزی آماده باشید. نیمه پر لیوان 
را ببینید : خوش بین و مثبت باشید، قرار نیست به محض این 
که کاری را شروع کردید، موفق شوید. نیمه پر لیوان را ببینید 
و یادتان باشد هر چیز بزرگی مجموعی از چیزهای کوچک 

است که یک روز اصلا به آن توجهی نمی کردید.

راهکارهایی برای پیروزی بی استعدادها!
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یاد یاران

شهید محمدکاظم عرفانی رحمتی نوغان         نام پدر: محمدتقی                 نام شهرستان: قاین
 )بازگشت همه به سوی آفریدگار جهان است.( و چه بازگشتی بهتر از آنکه انسان در راه خدا به سوی او بر گردد و از کانال شهادت سیر نماید که شهادت سعادت است.

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی 09157238001 - 09153619954 - بخشی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ـه 

رض
ع

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05۶۳2۳50824 - 05۶۳2255588

مدیریت کارخانه : 09151۶11482    مدیریت فروش : 0915۳۶۳۳۶19  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن 35 سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی       تلفن: 09037080144

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز 

   0915۶۶55054 - مهدی برگی

به یک مکانیک ماشین  آلات 
سنگین جهت کار در شرکت 

راه سازی نیازمندیم.
09021611844

نقاشـی ساختمـان 
اجرای رنگ روغنی، پلاستیک، 

اکرولیک، درب و پنجره
مولتی کالر، پتینه کاری، کهنه کاری 

و اجرای ورق طلا
09384928910  

  09157411071- باقری

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632432950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین 3

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و 2 فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 

          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد
 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   09153614377 - 09158632953

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 1۳        همراه:  09151۶00987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
09153617611 -05632044449
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شناسایی ۲۶بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

۲۶بیمار جدید کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شدند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۱۳۸آزمایش 
جدید کرونا در استان گرفته شد که ۲۶بیمار جدید شامل ۲بیمار بستری و ۲۴بیمار مراجعه  سرپایی شناسایی شدند.دکتر مهدی زاده افزود: ۸ مورد از بیماران جدید 
شناسایی شده مربوط به شهرستان بیرجند، ۹نفر مربوط به قاین، ۳نفر طبس، ۲نفر نهبندان، ۲نفر سرایان، یک نفر بشرویه و یک نفر مربوط به شهرستان زیرکوه است.

 زیرساخت طرح های تبلیغاتی 
فراهم شود

خودکار- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
قالب های هنری را یکی از بهترین روش های 
تبلیغ دانست و گفت: فرهنگ سازی نیازمند 
بررسی تشکیلات اولیه، تامین منابع مطلوب 
و زیرساخت های لازم است.حجت الاسلام 
والمسلمین  سید علیرضا عبادی ظهر پنجشنبه 
در جمع اعضای کانون فرهنگی - تبلیغی اداره 
کل تبلیغات اسلامی استان بیان کرد: تحقق و 
تداوم هر امری نیازمند فرهنگ و تبلیغ است.وی 
با بیان اینکه اسلام برای نجات بشر آمده است 
و متعلق به مکان خاصی نیست، اظهار کرد: 
نسبت به نیاز روز بشر امروز در راستای فرهنگ 

سازی، اقدام جدی صورت نگرفته است.

کشف ۳۱ میلیارد تومان کالای قاچاق 
در ۹ ماه امسال

از کشف ۳۱میلیارد  استاندار خراسان جنوبی 
خبر  امسال  در ۹ماهه  قاچاق  کالای  تومان 
داد. ملانوری درجلسه کمیسیون برنامه ریزی، 
هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز استان با بیان اینکه خراسان جنوبی با 
برخورداری از مرز طولانی با کشور افغانستان 
و وجود ۴شهرستان مرزی، در زمینه مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز فعال عمل کرده است گفت: 
کشف ۳۱میلیارد تومان کالای قاچاق در طول 
روزی  شبانه  و  مداوم  فعالیت  نتیجه  ۹ماه، 
دستگاه های کاشف، امنیتی، اطلاعاتی و نظارتی 
می باشد. وی به تنوع کالا های کشف شده در 
این مدت اشاره کرد و گفت: در بین کالا های 
قاچاق کشف شده، اقلامی همچون پوشاک، 
دارو، فرآورده های نفتی، دام و سیگار افزایش 
داشته و لوازم خانگی به نسبت گذشته کمتر بوده 
است که این نشان دهنده تأثیر شرایط عرضه و 
تقاضا و نیاز بازار و جامعه بر این پدیده می باشد.

تشکیل مرکز تولیدات صدرایی

صدرایی  مدارس  سازمان  رئیس  خیرآبادی- 
کشور بااشاره به تشکیل مرکز تولیدات صدرایی 
گفت: این مرکز از تولیدات دانش آموزان صدرا در 
حوزه فروش و بسته بندی از طریق غرفه های 
مجازی حمایت می کند.حجت الاسلام حامد 
تقدیری در جمع مدیران مدارس علوم و معارف 
اسلامی خراسان جنوبی بیان کرد: بر اساس 
اساسنامه مدارس وابسته، باید نیروی انسانی 
توسط آموزش و پرورش و راهبری آنها توسط 
سازمان تبلیغات اسلامی باشد.وی اظهار کرد: این 
مدارس در استخدام نیرو اختیاری از خود ندارند. 

بهره برداری از دهکده گردشگری 
چهارده بیرجند، تا پایان سال

امتحانی- دهکده گردشگری چهارده بیرجند، با 
سرمایه گذاری ۶ میلیارد تومانی بخش خصوصی 
تا پایان سال به بهره برداری می رسد. مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
گفت: روستای چهارده،یکی از روستا های واقع در 
یکی از دره های زیبای رشته کوه باقران در جنوب 
شهر بیرجند است که با توجه به جاذبه های طبیعی 
زیبا و چشم نواز از جمله آبشار ، این روستا از دیرباز 
یکی از تفرجگاه های مردم بیرجند بوده است.
رمضانی افزود: تمامی خانه ها و مزارع روستای 
چهارده از دو سال گذشته با سرمایه گذاری بخش 
خصوص، تملک و عملیات بازسازی و مرمت و 
ساماندهی منازل و معابر با هدف ایجاد دهکده 

گردشگری آغاز شد.

جریمه ۶۰میلیون تومانی برای 
گرانفروشی جو در فردوس

شرکت کشاورزی متهم به گران فروشی جو 
در فردوس به پرداخت ۶۰میلیون تومان جریمه 
محکوم شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
گفت: بر اساس گزارش ارسالی از اداره صمت، 
جریمه ۶۰ میلیون تومانی برای گران فروشی جو 
درفردوس مبنی بر اینکه مدیرعامل یک شرکت 
کشاورزی اقدام به فروش جوی وارداتی بالاتر از 
نرخ مصوب کرده، پرونده ای تشکیل و در شعبه 
این شهرستان  حکومتی  تعزیرات  بدوی  اول 
رسیدگی شد. اشرفی افزود: در بررسی ها مشخص 
شد مقدار ۴۵تن جو گران فروشی شده است.وی 
گفت: متهم با توجه به تخلف انتسابی، علاوه بر 
ممهور شدن پروانه واحد صنفی به مهر تخلف 
مرتبه اول، به پرداخت ۶۰میلیون تومان جریمه 

نقدی نیز محکوم شد.

فکری  پرورش  کانون  مدیرکل   *
کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی گفت: 
حضور کودکان و نوجوانان در کارگاه های 
تخصصی برخط کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی در 
دوره زمستان نسبت به دوره های تابستان 

و پاییز ۱۰۰ درصد افزایش داشت.
* سید احمد برآبادی گفت: در یک ماه اخیر 
با تلاش های صورت گرفته هشت اثر از 
استان در فهرست میراث فرهنگی معنوی 
ثبت شد و تعداد آثار معنوی خراسان جنوبی 

در فهرست ملی به ۸۰ مورد رسید.

اخبار  کوتاه 

گسترش معین توسعه در شهرستان های استان 
استاندار خراسان جنوبی:

همکاری  با  می کنیم  تلاش  محمدی- 
بنگاه های اقتصادی بزرگ همه شهرستان های 
استان در برنامه های معین های توسعه ای قرار 
امام  دیدار  در  جنوبی  خراسان  گیرد.استاندار 
جمعه، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
سه قلعه از توابع شهرستان سرایان با اشاره به 
معین های توسعه ای در چهار شهرستان مرزی 
همکاری  با  می کنیم  تلاش  گفت:  استان 
بنگاه های اقتصادی بزرگ، بنیاد برکت، کمیته 
امام خمینی )ره( و سایر نهادها همه  امداد 
شهرستان های استان در برنامه های معین های 
افزود:  قرار گیرد. حمید ملانوری  توسعه ای 
باید از ظرفیت های بی بدیل استان برای رفع 

محرومیت ها و توسعه همه جانبه آن بهره برد.
وی به ظرفیت منحصر به فرد ذخایر معدنی 

در بخش سه قلعه اشاره کرد و گفت: سه 
قلعه با دارا بودن ۶۰ معدن بنتونیت باید به 
عنوان بزرگترین قطب بنتونیتی کشور مطرح 
و خود نیز از این موهبت بهره مند شود. استاندار 
خراسان جنوبی با اشاره به ظرفیت قابل توجه 
گردشگری بخش سه قلعه تصریح کرد: فعال 
کردن بخش گردشگری به تنهایی می تواند 
مشکلات اشتغال منطقه را رفع کند و رفاه و 
آبادانی را به ارمغان آورد؛ اگرچه فعالیت هایی 
در این زمینه شروع شده اما کافی نیست. وی 
ثروت اصلی منطقه را نیروی انسانی برشمرد 
و گفت: خراسان جنوبی در کنار بهره مندی از 
ثروت های خدادادی بی شمار از مردم متین، 
باتقوا، ولایت محور، کم توقع و قانع برخوردار 
است که می طلبد با تقویت روحیه مطالبه گری، 

آنها را به رفاه رساند. ملانوری به سفر خود و 
برخی مدیران استان به شهرستان سرایان اشاره 
کرد و افزود: بسیاری از مطالبات منطقه در قالب 
مصوبات سفر دیده شده و چنانچه بخشی از 
این موارد در آن قالب نباشد، پیگیری می شود تا 
در فرایند اجرایی قرار گیرد. وی به نقش درآمد 
پایدار شهرداری ها در عمران و آبادانی اشاره 
و تصریح کرد: ورود شهرداری ها به موضوع 
راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی با اخذ 
مجوزهای لازم، می تواند نقش مهمی در ایجاد 
درآمد پایدار و موثر برای آنها داشته باشد. وی 
بر اولویت دار بودن سرمایه گذاران منطقه در 
تحقق طرح های توسعه ای استان تاکید کرد و 
گفت: سرمایه گذاران اهلیت دار منطقه در اجرای 

طرح ها در اولویت قرار دارند.

قول های هموار برای جاده »نهبندان- شهداد«
معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای برای بازگشایی مسیر »نهبندان - 

شهداد« تا تابستان آینده قول مساعد داد.
۲۵ فروردین ماه سال گذشته بود که بعد از 
ارتفاعات  بارندگی های وسیع و بی سابقه در 
اطراف، سیل کویر شهداد را فراگرفت و پس 
از تخریب ۵۰ کیلومتر از جاده عملًا این محور 
بسته شد. به گزارش فارس ، جاده شهداد- 

نهبندان قبل از مسدود شدن به عنوان یکی از 
زیباترین جاده های کشور به دلیل عبور از تنها 
اثر طبیعی ثبت جهانی ایران در یونسکو مشهور 
شده بود و شریانی تأثیرگذار در حمل و نقل 
ترانزیتی محسوب می شد و تنها راه جایگزین 
جاده کرمان- راور- فردوس برای دسترسی 
به استان های شمال شرق محسوب می شود.

سیلاب در شهداد دریاچه ای بزرگ ایجاد کرد 

که ۱۵ کیلومتر از جاده را به کلی زیر آب برد و 
مابقی محور را هم تخریب کرد، از این دریاچه 
 ۲۵ از  می شود.  یاد  جوان  دریاچه  به عنوان 
فروردین ماه سال ۹۸ تا امروز تنها اتفاقی که در 
راستای بازگشایی جاده روی  داده است ایجاد 
یک جاده خاکی برای رفت وآمد اضطراری 
است، مسئولان برای رفع مشکل این جاده در 
انتظار فرونشست آب بودند که بعد از سیلاب 

یک ماه بعد در شهداد وضعیت بغرنج تر شد و 
همان جاده خاکی اضطراری نیز بسته  شد.پس 
از آمد و شد مسئولان و بازدید های مکرر از این 
محور ترانزیتی و قول های بر زمین مانده آنان 
تاکنون هیچ اتفاقی در این محور رخ نداده است 
و اکنون نیز »مصطفی نخعی« نماینده مردم 
شهرستان های نهبندان و سربیشه در مجلس 
با معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری 

و حمل و نقل جاده ای کشور دیداری داشته 
که در این دیدار بر بازگشایی محور »شهداد- 
نهببندان« تأکید شده است.در این دیدار مقرر 
شد مسیر نهبندان به شهداد حداکثر تا تابستان 
سال آینده بازگشایی و عملیات اجرایی روکش 
بخشی از مسیر نهبندان به سربیشه، نهبندان به 
زابل و سربیشه به ماهیرود تا قبل از پایان سال 

جاری آغاز شود.

چهارشنبه بازار هر روز بازار شد
پس از یک سال تعطیلی؛

اصغری- برای جلوگیری از ازدحام و کنترل 
شیوع کرونا چهارشنبه بازار بیرجند هر روز 

بازار شد.
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 

و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند 
تعطیلی  از  سال  یک  گذشت  با  گفت: 
چهارشنبه بازار بیرجند به سبب استقبال زیاد 
شهروندان و جلوگیری از شیوع کرونا این 

بازار عرضه میوه و تره بار هر روز دایر است.
دلپسند، جلوگیری از سد معبر فروشندگان 
سیار میوه و تره بار و هدایت آن ها به بازار 
شهید بهشتی )چهارشنبه بازار( را از دیگر 

دلایل بازگشایی این بازار دانست و گفت: 
۷ روز بازار شامل پاسداران، شهیدبهشتی، 
ولی عصر”عج” )خیابان پرستار(، ۱۵ خرداد، 
کارگران، غفاری و مسافر )روبروی ترمینال( 

در بیرجند فعال است. وی افزود: علاوه بر 
این روز بازار ها، ۱۳۰ غرفه، ۳۶۲ جایگاه و 
۳۴ کانکس هم در این شهر میوه، تره بار و 

ارزاق عمومی مردم را عرضه می کنند.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

 روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی تنظیم دمای آبگرمکن و شوفاژ بین ۵۰ تا ۵۵ درجه سانتیگراد یکی از راه های صرفه جویی در مصرف انرژی است.

آیا میدانید تنوع غذایی پخت گوشت بوقلمون چه میزان است؟ در شماره بعدی آگهی با ما همراه باشید

آیا می دانستید سرانه مصرف گوشت بوقلمون در اروپا حداقل ۱۵ برابر ایران است؟

آیا می دانستید میزان فسفر 

موجود  درگوشت بوقلمون

 4 برابر میگو  است؟

نـژاد بیـوتی فرانسـه

شرکت تعاونی تولیدی کشاورزی مسیر سبز سپیدار
         بزرگترین واحد صنعتی پرورش بوقلمون در شرق کشور

همشهریان محترم:  
در راستای ارتقای کیفی مصرف مواد پروتئینی در سطح تغذیه عمومی آحاد جامعه و توجه به خواص فوق العاده گوشت 
 B - D      -    بوقلمون و  به جهت پدیدار شدن ویروس منحوس کرونا و نیاز شدید سیستم ایمنی بدن به ویتامین های گروه
K - E - A و سلنیوم  و اسید فولیک که همه به فراوانی در گوشت بوقلمون موجود می باشد و مقرون به صرفه بودن خرید 
آن در قیاس به دیگر گوشت ها به اطلاع می رساند  عرضه ویژه گوشت مذکور  به صورت لاشه کامل و نیم لاشه به قیمت 

مصوب دولتی به صورت گرم  و تازه از نژاد بیوتی فرانسه آغاز گردیده  است.
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 امام علی علیه السلام فرمودند :
دُورِ َّهُ شـفِـاءُ الصُّ َّهُ انَـفْـعَُ القْـصَـصَِ وَاسـتْـشَـفْـوُا بـهِِ فـاَنِ احَـسْـنِـوُا تـلِاوَةَ القْـرُْآنِ فـاَنِ

قرآن را نیكو تلاوت کنید که سودمندترین داستانها است و از آن شفا بجویید که شفای سینه ها است.
)شرح غررالحكم : ج 2، ص 65۷(

 فعال اصولگرا: آمدن رئیسی 
منتفی نیست اما...

نمکی: در مبارزه با کرونا 
تاریخ ساز شدیم

فعال سیاسی اصولگرا می گوید: آن گونه که 
رئیسی گفته است تمایل دارد در قوه قضائیه 
بماند مگر اینکه شرایط خاصی رخ دهد،  
بنابراین آمدن رئیسی به عرصه انتخابات 
ریاست جمهوری صددرصد منتفی نیست اما 
احتمال آمدنش کم است. ناصر ایمانی اظهار 
کرد: در واقع با وجود اینکه مسئله برجام هنوز 
به عنوان برگ برنده آقای روحانی کاملا 
زنده و مطرح بود اما آقای رئیسی موفق شد 
۱۶ میلیون رأی بیاورد، بنابراین اصولگرایان 
در این دوره هم تصور می کنند اگر او این بار 
بیاید ممکن است چنین پایگاه رأیی داشته 
باشد. دلیل دوم، عملکرد مثبت ایشان در 
قوه قضاییه است که در مجموع مورد توجه 
مردم و حکمرانان قرار گرفته است. از این رو، 
رئیسی این توانایی را دارد که بتواند مدیریت 
خوبی را اجرا کند در نتیجه به این دو دلیل 
اصولگرا ها نظرشان به حضور آقای رئیسی 

در انتخابات ریاست جمهوری است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
مردم  همدلی  و  وفاق  غیرت،  گفت: 
مبارزه  عرصه  در  شد  سبب  کشورمان 
افزود:   نمکی  شویم.  ساز  تاریخ  کرونا  با 
آیندگان این روزها را به عنوان برگ زرینی 
در تاریخ کشورمان ثبت خواهند کرد و به 
و  بهداشت  عرصه  تلاشگران  غیرتمند 
درمان و تولید افتخار خواهند کرد. وی اظهار 
کرد: در صورت رعایت نشدن پروتکل های 
موج  طوفان  بازگشت  نگران  بهداشتی، 
سهمگین کرونا هستیم. نمکی افزود:  ایران 
با دست های بسته در این اقیانوس بسته شنا 
کرد و با وجود محدودیت ها توانست مسیر 

خود را ادامه دهد.

عضو حزب اعتدال و توسعه گفت: فشار 
تحریم ها و فشارهای بین المللی که در 
دولت ترامپ و دولت های قبلی ایالت 
متحده علیه ایران اعمال شد به زندگی و 
معشیت مردم صدمات سنگینی وارد کرده 
است. باید به فکر درمان موضوع بود و راه 
هایی را جستجو کرد تا ملت ایران از زیر 
بار فشار تحمیلی که ظالمانه است، خارج 
شود. اینکه عده ای بگویند چون ما قصد 

مذاکره داریم نباید موفقیتی در مذاکرات 
دولت روحانی باشد و این موفقیت را باید 
به ما بدهید، خیلی ظالمانه است. ترکان 
ایران دولت  افزود: اکنون دولت مستقر 
حسن روحانی است، دیپلماسی در دولت 
او و با هدایت شخص روحانی انجام می 
شود و اجرای آن برعهده وزیر امور خارجه 
است. زمانی که خط مشی کلی سیاست 
ارائه می شود،  رهبری  از جانب  خارجی 

هدایت با رئیس جمهور است و مجری 
آن وزیر امور خارجه است، اگر عده ای 
فکر کنند که باید مانع موفقیت دولت 
شوند تا خودشان بر سر کار بیایند، اما 
زمانی که به موفقیت برسند و به فرصت 
هایی که می تواند فشار مردم ایران را کم 
کند، اعتنایی نکنند این رفتار غیرانسانی 
خواهد بود. باید به سمتی برویم که فشار 
تحریمی به زندگی مردم آسیب نزند. وی 

درباره حمایت از لاریجانی نیز گفت: این 
موضوع هنوز در حزب اعتدال و توسعه 

بررسی نشده است.

رئیس دفتر رئیس جمهور در پاسخ به 
انتقاد دبیرکل حزب ندای ایرانیان درباره 
حمایت نکردن از نامزد نیابتی و عملکرد 
دولت، گفت: او در ستاد انتخاباتی روحانی 
روی  برای  کند  اثبات  نداشت؛  نقشی 
کار آمدن رئیس جمهور چه کار کرده 

که چنین اظهاراتی داشته است. واعظی 
ادامه داد: آنها با نگاهی به گذشته ببینند 
قبل از این دولت چه شرایطی داشتند و 
فعالیت های  آنها در چه حدی بود. این 
دولت همفکران آنها را در استانداری ها 
و سمت معاونت وزیر به کار گرفت و 

امروز به جای تشکر، طلبکار هم شدند 
که  الان  و  می زنند  بی ربط  حرف های 
زمان انتخابات شده در پی یک سری 
حرف های بی پایه و اساس هستند. وی 
افزود: برجام یک بار مذاکره شد و مذاکره 

مجددی نخواهیم داشت.

امام جمعه مشهد با تأکید بر این مطلب 
که کاهش پول ملی یک درد و فشار 
و  غیرت  نمی تواند  اما  است  اقتصادی 
کند،  نابود  را  ما  ولایی  جامعه  هویت 
گفت: یکی از مسائلی که امروز به عنوان 
یک جامعه دینی و پیشرفته در دنیا زبانزد 

برنامه های  و  حرکت ها  رشد  هستیم، 
دانش بنیان است. آیت ا... علم الهدی  
خاطرنشان کرد: امتیاز جامعه ما در برابر 
جوامع دیگر ولایی بودن جامعه است که 
ضامن تعالی، تکامل، پیشرفت های زیاد 
و سلامت اجتماعی مردم در برابر مفاسد 

واکسن  خصوص  در  وی  است.  بوده 
آزمایش  شد:  متذکر  نیز  کرونا  ایرانی 
بوده،  موفق  ایرانی  کرونایی  واکسن 
این تشکیلات  به صورتی که مسئول 
فرزند  روی  بر  ابتدا  را  کرونا  واکسن 

خودش امتحان کرد. 

بودجه  لایحه  تلفیق  کمیسیون  عضو 
گونه  این  گفت:  مجلس   ۱۴۰۰ سال 
رفتارها و اظهارات از شخص دوم کشور 
بیانگر به حاشیه راندن مسائل و یا عدم 
پاسخگویی است. من با گوش دادن به 
سخنان رئیس جمهور فکر کردم، در حال 
انجام تبلیغات انتخاباتی است، یک نفر 
به وی بگوید، هشت سال دولت تمام 

شد و دیگر برای مردم کاری انجام بدهد.
امیرآبادی افزود: متاسفانه رئیس جمهور 
در اظهاراتی توهین آمیز به وکلای ملت 
ایران اعلام کرده، نمایندگان به نوعی 
مشکل  نمی دانند.  را  تفریق  و  جمع 
رئیس جمهور این است که همین جمع و 
تفریق را در کلاس اول یاد نگرفته زیرا 
اگر بلد بود، باید اکنون حقیقت را متوجه 

رانت  مجلس  کرد:  اظهار  وی  می شد. 
ارز ۴2۰۰ تومانی را که رئیس جمهور و 
معاون اول وی طی چند سال اخیر در 
اختیار عده ای خاص مانند پسرخاله ها، 
دختر وزیر، فلان مقام دستگاه اجرایی 
و  تفریق کرده  را  بودند  داده  قرار   ... و 
مابه التفاوت آن را جمع و در جیب مردم 

ریخته است. 

ترکان: می گویند قصد مذاکره با آمریکا داریم، اما روحانی نباشد

انتقاد تند واعظی از اصلاح طلبان؛ به آنها سِمَت دادیم به جای تشکر، طلبکار شدند

کاهش پول ملی نمی تواند غیرت و هویت جامعه ولایی ما را نابود کند

پرداخت سه کمک نقدیامیرآبادی: روحانی جمع و تفریق را در کلاس اول یاد نگرفته است
 خانوار در بهمن ماه

تجارت نیوز نوشت، با آغاز ماه جاری دولت باید 
سه یارانه را به حساب سرپرستان خانوار واریز کند. 
اولین یارانه ای که پرداخت می شود یارانه معیشتی 
بنزین است این یارانه روز جمعه ۱۰ بهمن به 
حساب سرپرستان خانوار ۶۰ میلیون نفر واریز 
می شود. مبلغ این یارانه متناسب با تعداد اعضای 
یک خانواده بین ۵۵ تا 2۰۵ هزار تومان هزار تومان 
است. دو یارانه نقدی ۴۵ هزار تومانی و یارانه 
معیشتی کرونا به ترتیب در دهه دوم و سوم ماه 

جاری امسال  واریز می شود.

هزینه خانوار ها  چقدر رشد کرده است؟

رویداد2۴ نوشت، گزارشی که اخیرا مرکز آمار در 
رابطه با وضعیت تورم در دی ماه منتشر کرد از 
افزایش قیمت ها حکایت داشت. نرخ تورم نقطه 
به نقطه که نشان دهنده تغییر شاخص نسبت به 
ماه مشابه سال قبل است با افزایش ۱.۴ درصدی 
نسبت به آذر ماه مواجه شده و به ۴۶.2 درصد 
رسیده است. بر این اساس هزینه خانوار ها به طور 
میانگین برای خرید کالا و خدمات تا ۴۶.2 درصد 

نسبت به دی ماه سال گذشته افزایش دارد.

خودرو بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان
 دیگر باید ارزان شود

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو گفت: با 
نرخ کنونی ارز، قیمت خودروهای داخلی بین ۱۰ 
تا 2۰ میلیون تومان دیگر جای ریزش دارد. سعید 
موتمنی افزود:  این روزها معاملات در بازار در حد 
صفر است و خریداران با احتمال افت بیش از پیش 
نرخ ارز به زیر 2۰ هزار تومان و ریزش قیمت دلار 

دست از خرید کشیده اند.

عوارض واکسن ایرانی کرونا 

حامد حسینی، مجری کارآزمایی بالینی واکسن 
ایرانی کرونا در ستاد اجرایی فرمان امام)ره( گفت: 
تاکنون این واکسن عوارض جدی به دنبال نداشته 
البته یکسری عوارض خفیف مانند تب  است. 
خفیف چند ساعته، حالت تهوع چند ساعته، درد و 

سوزش محل تزریق و... وجود داشته است.

چرا از اصلاح بودجه به نفع 
مردم عصبانی شده اید؟

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در واکنش به برخی اظهارات مسئولان درباره 
اصلاح لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ اظهار کرد: چرا 
عصبانی شده اید از اینکه مجلس می خواهد بودجه 
را به نفع مردم اصلاح کند و عواید نورچشمی ها 

را شفاف به بهبود معیشت مردم اختصاص دهد؟

روحانی تتمه آبروی اصلاح طلبان را برُد

که  همانقدر  من  گفت:  کلام  زیبا  صادق 
می گویم روحانی هیچ کاری نکرد و تتمه  آبروی 
اصلاح طلبان را برد روی این لغت »تتمه« خیلی 
تاکید می کنم. می گویم روحانی تتمه  آبرو و حیثیت 
اصلاح طلبان را برد. یعنی بخش عمده ای از آن 

رفته بود، روحانی هم باقیمانده اش را از بین برد.

 اصولگرایی رو به اضمحلال است

برخی  گفت:  اصولگرا  فعال  مهاجری  محمد 
این  نیستند،  هم  تندرو  که  اصو گرا  دوستان 
حرف مرا نمی پذیرند، اما من همیشه گفته ام که 
اصولگرایی اگر کاملا مضمحل نشده باشد، رو 

به اضمحلال است.

منتظر یک نامزد کاملا اصلاح طلب 
برای ریاست جمهوری باشید

مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی در 
پاسخ به این سوال که گزینه نامزد ائتلافی مثل 
علی لاریجانی چقدر از سوی اصلاح طلبان مطرح 
است، گفت: فعلا بحثی در مورد اشخاص نشده 
است، اما تلاش می کنیم که نامزد مطرح شده 
از جبهه اصلاحات و از میان اصلاح طلبان باشد.   

سبحانی نیا: اصولگرایان روی نامزدهای 
تجربه  شده، متمرکزند

با اشاره به  نیا فعال سیاسی اصولگرا  سبحانی 
مزایای حمایت از چهره های شناخته شده در 
انتخابات ریاست جمهوری گفت: این مسئله راه را 
برای معرفی آنها به افکارعمومی آسان می کند، در 
عین حال آنها شرایط مناسب و بهتری برای رقابت 
با نامزدهای جریان رقیب دارند که همین مسئله 
باعث تمرکز روی شخصیت های مطرح می شود.

امیدوار رضایی: برادرم ستاد انتخابات 
تشکیل نداده است

امیدوار رضایی در پاسخ به سوالی پیرامون شایعات 
برخی رسانه ها درباره برادرش محسن رضایی، 
گفت: نه ستادی تشکیل شده، نه مسئولی تعیین 
شده است و این ادعا، کاملًا نادرست و حاوی 

جهت گیری سیاسی خاص است.


